FINA - FFN - samedi 9 juillet 2022

PI. Dos Name

1 3 PALTRINIERI Gregorio

2 11 RASOVSZKY Kristof

3 33 SLOMAN Nicholas

4 39 BETLEHEM David

5 14 MANZI Andrea

6 4 REYMOND Axel

7 6 ROMANCHUK Mykhailo

8 8 FURLAN Matteo

9 5 SCHOUTEN Marcel

10 32 ROLDAN MUNOZ Enzo

11 30 VERANI Dario

12 21 ARMSTRONG Bailey

13 31 EDWARDS Kai Graeme

14 17 ROBINSON Tobias Patrick

15 16 RODITI Matan

16 2 WALLART Jules

17 18 VANHUYS Logan

18 47 SCHWEDLER Linus

19 19 FAN Hau-Li

20 27 ZITOUNI Fares

21 12 MORENO Joaquin

22 20 MINAMIDE Taishin

23 36 LANGNER Ben

24 40 BOTTELIER Lars

25 28 CROOIJMANS Sander

26 25 VANDEVELDE Alexis

27 9 PUJOL Guillem

28 49 LEE Kyle

29 26 DO CARMO Allan

30 42 SCHREIBER Christian

31 48 MAGNE Matthieu

32 23 CLUSMAN Jean-Baptiste

33 15 MARTINEZ Alberto

34 13 NONAKA Taiki

35 1 VILLARINHO Diogo

36 29 KENNEDY Reilly James

37 34 THORLEY William Yan

38 46 MARCHELLO Davide

39 51 DIASITIS Michail

40 55 CROOIJMANS Vincent
\

Nat

ITA

HUN
AUS
HUN
ITA

FRA
UKR
ITA

NED
FRA
ITA

AUS
AUS
GBR
ISR

FRA
BEL

GER
CAN
FRA
ARG
JPN

GER
NED
NED
FRA
ESP

AUS
BRA
SUI

FRA
FRA
ESP

JPN

BRA
AUS
HKG
ITA

GRE
NED

Gende LAP1

22:17.64 (5)
22:16.47 (3)
22:21.18 (11)
22:17.42 (4)
22:18.90 (8)
22:24.85 (20)
22:15.63 (2)
22:29.60 (32)
22:23.16 (15)
22:23.29 (16)
22:34.42 (37)
22:23.31 (17)
22:24.95 (22)
22:23.67 (18)
22:27.11 (27)
22:24.52 (19)
22:35.87 (40)
22:18.66 (7)
22:22.13 (13)
22:40.03 (50)
22:40 (51)
22:19.99 (9)
22:26.89 (25)
22:36.90 (43)
22:33.79 (36)
22:24.89 (21)
22:26.71 (23)
22:18.36 (6)
22:41.84 (53)
22:26.76 (24)
22:30.36 (33)
22:34.98 (38)
22:22.60 (14)
22:28.22 (29)
22:37.67 (46)
22:27.01 (26)
22:36.19 (41)
22:29.09 (31)
22:37.14 (44)
22:28.91 (30)
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" FINA Marathon Swim World Series 2022 10 K MEN

Résults - 10 km - 2 pages

LAP 2

44:43.13 (1,+4)
44:47.26 (4,-1)
44:48.72 (5,+6)
44:49.21 (6,-2)
44:52.41 (9,-1)
44:59.83 (21,-1)
44:43.64 (2)
45:01.73 (24,+8)
44:51.07 (8,+7)
44:57.04 (17,-1)
45:06.84 (36,+1)
44:55.36 (14,+3)
44:59.98 (23,-1)
45:02.31 (27,-9)
45:05.04 (32,-5)
44:55.35 (13,+6)
45:05.94 (34,+6)
44:53.48 (11,-4)
44:59.96 (22,-9)
45:10.27 (43,+7)
45:09.88 (42,+9)
44:59.77 (20,-11)
45:03.28 (29,-4)
45:04.95 (31,+12)
44:56.80 (16,+20)
44:55.63 (15,+6)
45:06.92 (37,-14)
44:52.49 (10,-4)
45:11.54 (45,+8)
45:12.12 (46,-22)
45:05.67 (33)
45:14.01 (49,-11)
44:51.04 (7,+7)
44:57.26 (18,+11)
45:08.26 (38,+8)
45:08.48 (40,-14)
45:13.55 (48,-7)
44:54.68 (12,+19)
45:11.46 (44)
45:06.80 (35,-5)

LAP 3

1:07:16.25 (1)
1:07:19.05 (5,-1)
1:07:18.19 (3,+2)
1:07:20.67 (6)
1:07:32.28 (18,-9)
1:07:29.20 (14,+7)
1:07:16.53 (2)
1:07:28.06 (13,+11)
1:07:23.44 (8)
1:07:22.31 (7,+10)
1:07:34.85 (23,+13)
1:07:25.65 (10,+4)
1:07:36.66 (25,-2)
1:07:41.19 (33,-6)
1:07:43.49 (39,-7)
1:07:29.39 (15,-2)
1:07:31.25 (16,+18)
1:07:25.59 (9,+2)
1:07:27.88 (12,+10)
1:07:41.94 (36,+7)
1:07:41.28 (34,+8)
1:07:32.99 (21,-1)
1:07:38.26 (28,+1)
1:07:32 (22,+9)
1:07:32.94 (20,-4)
1:07:32.07 (17,-2)
1:07:38.71 (31,+6)
1:07:25.88 (11,-1)
1:07:51.48 (49,-4)
1:07:38.29 (29,+17)
1:07:35.13 (24,+9)
1:07:44.42 (41,+8)
1:07:38.56 (30,-23)
1:07:36.73 (26,-8)
1:07:40.62 (32,+6)
1:07:50.45 (48,-8)
1:07:48.16 (45,+3)
1:07:41.84 (35,-23)
1:07:47.22 (44)
1:07:41 (37,-2)

LAP 4

1:29:41.59 (1)
1:29:44.32 (4,+1)
1:29:43.92 (3)
1:29:47.40 (7,-1)
1:29:51.46 (13,+5)
1:29:42.32 (2,+12)
1:29:49.55 (11,-9)
1:29:47.58 (8,+5)
1:29:48.70 (10,-2)
1:29:47.05 (6,+1)
1:29:58.50 (19,+4)
1:29:44.72 (5,+5)
1:29:55.66 (15,+10)
1:29:56.50 (16,+17)
1:29:55.24 (14,+25)
1:29:49.91 (12,+3)
1:30:07.32 (27,-11)
1:29:57.91 (18,-9)
1:29:57.02 (17,-5)
1:30:00.42 (21,+15)
1:30:05.02 (25,+9)
1:29:59.05 (20,+1)
1:30:09.36 (32,-4)
1:30:04.12 (24,-2)
1:30:05.09 (26,-6)
1:30:01.71 (23,-6)
1:30:00.85 (22,+9)
1:30:07.50 (30,-19)
1:30:19.05 (38,+11)
1:30:13.63 (35,-6)
1:30:07.35 (29,-5)
1:30:13.97 (36,+5)
1:30:10.48 (33,-3)
1:30:08.26 (31,-5)
1:30:10.66 (34,-2)
1:30:30.96 (43,+5)
1:30:28.42 (42,+3)
1:30:27.21 (41,-6)
1:30:40.65 (46,-2)
1:30:21.96 (40,-3)

Temps

1:51:37.85
1:51:38.98
1:51:41.95
1:51:42.95
1:51:43.68
1:51:46.87
1:51:48.12
1:51:48.71
1:51:50.20
1:51:50.22
1:51:50.30
1:51:50.32
1:51:51.76
1:51:55.33
1:51:55.76
1:51:56.30
1:52:29.66
1:52:32.85
1:52:32.92
1:52:37.54
1:52:38.08
1:52:40.60
1:52:40.69
1:52:42.12
1:52:45.47
1:52:48.76
1:52:48.98
1:52:49.37
1:52:50.99
1:52:59.73
1:53:03.67
1:53:05.42
1:53:06.90
1:53:10.22
1:53:15.20
1:53:36.52
1:53:44.11
1:53:44.72
1:53:50.40
1:53:50.84

Moy (/)

5,38
5,37
5,37
5,37
5,37
5,37
5,37
5,37
5,37
5,37
5,37
5,37
5,36
5,36
5,36
5,36
5,33
5,33
5,33
5,33
5,33
5,33
5,33
5,32
5,32
5,32
5,32
5,32
5,32
5,31
5,31
5,31
5,31
5,30
5,30
5,28
5,28
5,28
5,27
5,27

y
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A

4 =
Pl Dos  Name Nat Gende LAP 1 LAP 2 LAP 3 LAP 4 Temps Moy (m/h)
41 59 KIMBER Byron John AUS M |22:27.98 (28) 44:59.37 (19,+9) 1:07:37.87 (27,-8) | 1:30:18.55 (37,-10) 1:53:57.20 5,27
42 38 WILSON Jack AUS M [22:35.09 (39) 45:03.30 (30,+9) 1:07:32.49 (19,+11) | 1:30:07.35 (28,-9) 1:53:59.95 5,26
43 10 COSTA Guilherme BRA M |22:15.17 (1) 44:45.16 (3,-2) 1:07:18.69 (4,-1) 1:29:47.70 (9,-5) 1:54:44.00 5,23
44 44 VERPLAETSE Alexandre FRA M |22:39.51 (48) 45:12.25 (47,+1) 1:07:50.26 (47) 1:30:33.60 (44,+3) 1:54:47.57 5,23
45 24 COTTER Hayden Paul AUS M |22:20.40 (10) 45:02.28 (26,-16) 1:07:44.84 (42,-16) |1:30:34.41 (45,-3) 1:55:12.71 5,21
46 7 WASCHBURGER Andreas GER M ]22:30.98 (35) 45:02.92 (28,+7) 1:07:50.18 (46,-18) | 1:31:04.49 (47,-1) 1:56:22.29 5,16
47 57 CARREL Kilian AUS M |22:41.75 (52) 45:26.07 (54,-2) 1:09:08.27 (53,+1) |1:33:43.09 (52,+1) 1:58:20.68 5,07
48 54 RAYMOND Thomas Edward AUS M [22:21.18 (12) 45:09.87 (41,-29) | 1:08:15.48 (50,-9) |1:33:12.89 (49,+1) 1:58:21.29 5,07
49 22 KHALIL Adib LBN M |22:38.01 (47) 45:21.25 (51,-4) 1:08:16.58 (51) 1:33:14.97 (50,+1) 1:58:27.77 5,07
50 43 DRUENNE Theo MON M |22:43.94 (54) 45:22.41 (52,+2) 1:08:31.15 (52) 1:33:15.67 (51,+1) 1:58:32.85 5,06
51 58 KAITATZIS Dimitrios GRE M |22:37.27 (45) 45:24.17 (53,-8) 1:09:12.63 (54,-1) |1:34:13.07 (53,+1) 2:00:11.68 4,99
52 60 KHALIL Gael Marcel LBN M |22:39.58 (49) 45:15.58 (50,-1) 1:07:42.84 (38,+12) | 1:33:05.36 (48,-10) 2:01:17.91 4,95
53 56 DUTEIL Valentin Jean-Claude Fernand FRA M | 22:48.04 (55) 48:29.42 (55) 1:14:36.39 (55) 1:41:01.28 (54,+1) 2:07:33.46 4,70

Abandons (3)
DNF 53 MORLAND JANES Jedi Kai NZL M 24:33.22 (56) Abandon
DNF 37 SANZULLO Pasquale ITA M  22:30.88 (34) 45:02.03 (25,+9) 1:07:43.87 (40,-15) Abandon
DNF 50 ESCOBAR Percy BOL M 25:51.53(57) 54:18.41 (56,+1) 1:23:36.49 (56) 1:54:10.03 (55,+1) Abandon
Disqualifiés (1)
DSQ 52 TRAMIER Gaspard FRA M 22:36.69 (42) 45:08.45 (39,+3) 1:07:44.90 (43,-4)  1:30:20.23 (39,+4) Disqualifié

y
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Name

CUNHA Ana Marcela
VAN ROUWENDAAL Sharon
TADDEUCCI Ginevra
JUNGBLUT Viviane

LEE Kareena
POZZOBON Barbara
GUBECKA Chelsea
JOHNSON Moesha
JOUISSE Caroline Laure
POU Lisa

SPIWOKS Jeannette
CRISP Bianca

OLASZ Anna

PERSE Spela

DE MEMME Martina
BENESOVA Alena

BOY Lea

MULLER Aurelie
SANCHEZ LORA Candela
DUNFORD Abby
ARMSTRONG Madisyn
MORIYAMA Yukimi
PEREZ Paola
DAVISON-MCGOVERN Jacqueline
PLESKOTOVA Julie
GIBBS-BEAL Finella
VALLONI Arianna
FREDERSDORF Emma
LEBL Ilektra Varvara

BIAGIOLI Cecilia

WEIL Celine
GABBRIELLESCHI Giulia
DE VALDES Maria

CASSIGNOL Oceane

FINA - FFN
Pl. Dos
1 102
2 107
3 133
4 113
5 112
6 123
7 101
8 125
9 121
10 115
11 116
12 127
13 104
14 106
15 105
16 108
17 120
18 103
19 131
20 128
21 119
22 114
23 110
24 134
25 130
26 132
27 122
28 129
29 109
Abandons (4)
DNF 111
DNF 126
DNF 117
DNF 124
Disqualifiés (1)
DSQ 118
\

Club

Nat

BRA
NED
ITA
BRA
AUS
ITA
AUS
AUS
FRA
FRA
GER
AUS
HUN
SLO
ITA
CZE
GER
FRA
ESP
CAN
AUS
JPN
VEN
AUS
CZE
AUS
SMR
SUI
GRE

ARG
SUI
ITA
ESP

FRA

Gen
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M T T m

Year

1992
1993
1997
1996
1993
1993
1998
1997
1994
1999
1998
1999
1993
1996
1991
1998
2000
1990
2003
2006
2000
1996
1991
2004
2002
2004
2001
2005
1999

1985
2003
1996
1998

2000

LAP 1

24:07.09 (5)
24:11.91 (18)
24:05.69 (3)
24:09.29 (12)
24:05.21 (2)
24:14 (21)
24:07.79 (7)
24:06.13 (4)
24:07.49 (6)
24:13.30 (20)
24:10.72 (15)
24:08.97 (11)
24:11.73 (17)
24:19.01 (27)
24:10.36 (14)
24:17.82 (24)
24:09.72 (13)
24:17 (25)
24:17.31 (23)
24:13.29 (19)
24:08.21 (8)
24:08.42 (9)
24:18.43 (26)
24:10.98 (16)
24:20.68 (30)
24:15.19 (22)
24:19.36 (28)
24:20.32 (29)
24:31.68 (33)

24:21.67 (31)
25:37.89 (34)
24:08.90 (10)
24:04.31 (1)

24:23.53 (32)

LAP 2

48:30.68 (9,-4)
48:34.77 (15,+
48:28.41 (6,-3)
48:28.88 (7,+5
48:24.56 (2)
48:35.30 (16,+
48:26.74 (5,+2
48:25.19 (3,+1
48:36.80 (19,-
48:26.25 (4,+1
48:39.88 (24,-
48:33.70 (12,-
48:32.68 (11,+
48:35.85 (17,+
48:36.25 (18,-
48:37.46 (20,+
48:33.92 (14,-
48:45.79 (27,
48:47.28 (28,-
48:37.87 (21,
48:39.86 (23,-
48:39.86 (22,-
48:40.61 (25,+
48:31.28 (10,+
48:43.45 (26,+
48:50.84 (29,-
48:51.06 (30,-
49:46.75 (31,
50:33.66 (32,+

53:47.16 (33,+
48:29.50 (8,+2
48:22.49 (1)

48:33.83 (13,+

" FINA Marathon Swim World Series 2022 10 K WOMEN

Résults - 10 km - 1 page

LAP 3

1:12:49.53 (9)
1:12:50.93 (11
1:12:34.70 (2,
1:12:38.47 (3,
1:12:39.11 (4,-
1:12:54.54 (14
1:12:53.14 (13
1:12:33.04 (1,
1:12:50.17 (10
1:13:00.33 (19
1:12:57.58 (16
1:12:43.42 (6,
1:12:47.01 (8,
1:13:03.01 (20
1:12:58.40 (18
1:13:05.18 (21
1:12:57.82 (17
1:12:52.76 (12
1:13:15.28 (26
1:13:13.83 (25
1:13:29.99 (28
1:13:12.24 (24
1:13:09.70 (23
1:13:08.51 (22
1:13:29.08 (27
1:15:01.76 (29
1:15:04.42 (30
1:17:01.60 (31
1:17:55.99 (32

1:12:54.66 (15
1:12:41.24 (5,-

1:12:44.84 (7,

LAP 4

1:36:58.02 (8,
1:36:56.05 (4,
1:36:52.82 (1,
1:36:54.84 (2,
1:36:54.96 (3,
1:36:57.37 (6,
1:37:02.42 (15
1:36:56.80 (5,-
1:36:59.51 (12
1:36:59.29 (11
1:37:01.75 (13
1:37:03.10 (16
1:37:04.13 (18
1:37:03.43 (17
1:37:02.22 (14
1:37:07.04 (20
1:37:06.93 (19
1:36:59.24 (10
1:38:35.83 (21
1:38:49.55 (24
1:39:18.91 (26
1:38:38.07 (22
1:38:39.07 (23
1:38:52.09 (25
1:40:25.27 (27
1:41:34.01 (28
1:41:35.38 (29
1:44:41.12 (30
1:46:16.54 (31

1:36:57.71 (7,

1:36:58.47 (9,-

Temps

2:00:33.71
2:00:35.77
2:00:35.99
2:00:37.03
2:00:37.52
2:00:40.46
2:00:47.81
2:00:48.39
2:00:49.93
2:00:50.94
2:00:52.10
2:00:52.12
2:00:52.54
2:00:53.38
2:01:02.65
2:02:33.73
2:02:43.44
2:03:41.58
2:05:24.31
2:05:27.97
2:05:35.82
2:05:39.17
2:05:58.18
2:05:59.06
2:07:40.09
2:07:56.29
2:08:08.47
2:12:45.47
2:13:26.75

Abandon
Abandon
Abandon
Abandon

Disqualifié

ng/h(m Par cat.

4,98 1° TCF
4,98 2°TCF
4,98 3° TCF
4,97 4° TCF
4,97 5° TCF
4,97 6° TCF
4,97 7° TCF
4,97 8° TCF
4,97 9° TCF
4,97 10° TCF
4,96 11° TCF
4,96 12° TCF
4,96 13° TCF
4,96 14° TCF
4,96 15° TCF
4,90 16° TCF
4,89 17° TCF
4,85 18° TCF
4,78 19° TCF
4,78 20° TCF
4,78 21° TCF
4,78 22° TCF
4,76 23° TCF
4,76 24° TCF
4,70 25° TCF
4,69 26° TCF
4,68 27° TCF
4,52 28° TCF
4,50 29° TCF

y
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